

KAPITULACE STAVBY

Id: 2021146
stavba: Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	8. 12. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			5 971 300,01
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 971 300,01	1 253 973,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 225 273,01
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021146

Stavba: Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 971 300,01	7 225 273,01
SO 01	Malý Bazén	2 278 163,86	2 756 578,27
SO 02	Úprava dna	1 983 385,60	2 399 896,58
SO 03	Molo č.2 - skákací - základové patky	291 782,91	353 057,32
SO 04	Úprava stěn koupaliště	770 967,64	932 870,84
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	647 000,00	782 870,00

KRYCÍ
Stavba
M
Objekt

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

SO 01 - Malý Bazén

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 278 163,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 278 163,86	21,00%	478 414,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 756 578,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa
Objekt: SO 01 - Malý Bazén

Místo: Datum: 8. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 278 163,86

HSV - Práce a dodávky HSV	2 278 163,86
1 - Zemní práce	375 363,00
2 - Zakládání	808 278,00
4 - Vodorovné konstrukce	150 525,00
5 - Komunikace pozemní	53 520,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	111 078,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 020,00
997 - Přesun sutě	430 485,36
998 - Přesun hmot	277 894,50

DUPIS PRACÍ

Inviz.

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

SO 01 - Malý Bazén

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 278 163,86

D HSV Práce a dodávky HSV **2 278 163,86**

D 1 Zemní práce **375 363,00**

1	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm	m2	669,000	90,00	60 210,00
2	K	113107441	Odstranění podkladu živých tl do 50 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	669,000	70,00	46 830,00
3	K	113107530	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2	m2	669,000	145,00	97 005,00
4	K	122251501	Odkopávky a prokopávky zapážené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	66,900	480,00	32 112,00
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	18,600	800,00	14 880,00

VV 150*0,2*0,3+(30*0,4*0,8) 18,600

6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	85,500	355,00	30 352,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 66,9+18,6 85,500

7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 710,000	14,00	23 940,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

VV 85,5*20 Přepočtené koeficientem množství 1 710,000

8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	85,500	125,00	10 687,50
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	162,450	180,00	29 241,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV 85,5*1,9 Přepočtené koeficientem množství 162,450

10	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	669,000	45,00	30 105,00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

D 2 Zakládání **808 278,00**

11	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	12,000	1 300,00	15 600,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

12	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm bez lože	m	150,000	370,00	55 500,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

13	K	273326131	Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	80,280	4 600,00	369 288,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

VV 669*0,12 80,280

14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,720	650,00	2 418,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

VV 31*0,12 3,720

15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,720	350,00	1 302,00
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------

16	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	6,870	47 000,00	322 890,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	------------

17	K	274326131	Základové pasy z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	9,600	4 300,00	41 280,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

VV 30*0,8*0,4 9,600

D 4 Vodorovné konstrukce **150 525,00**

18	K	457541112	Filtrační vrstvy ze šterkodrti bez zhutnění frakce 32-64	m3	167,250	900,00	150 525,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

VV 669*0,25 167,250

D 5 Komunikace pozemní **53 520,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	56481111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	669,000	80,00	53 520,00
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				111 078,00
20	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	669,000	32,00	21 408,00
21	K	632902111	Příplatek za přehlazení betonového povrchu	m2	699,000	90,00	62 910,00
22	K	634911123	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	167,250	160,00	26 760,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 020,00
23	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	167,250	320,00	53 520,00
24	K	966041111	Bourání konstrukcí LTM zdiva z betonu prostého neprokládaného ručně	m3	5,000	3 500,00	17 500,00
D 997			Přesun sutě				430 485,36
25	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	444,284	340,00	151 056,56
26	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 885,680	8,00	71 085,44
VV			444,284*20 Přepočtené koeficientem množství		8 885,680		
27	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	378,722	250,00	94 680,50
28	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	65,562	550,00	36 059,10
29	K	997241548	Natožení a složení sutí	t	431,132	180,00	77 603,76
D 998			Přesun hmot				277 894,50
30	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	555,789	500,00	277 894,50

celkem [CZ]
53 520
111 078,0
21 408,0
2 910,00
760,00
0,00
0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Hlavba:
Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa
Objekt:
SO 02 - Úprava dna

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2021
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 983 385,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 983 385,60	21,00%	416 510,98
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 399 896,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

SO 02 - Úprava dna

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 983 385,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 983 385,60

1 - Zemní práce

1 114 365,60

4 - Vodorovné konstrukce

463 650,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

373 330,00

997 - Přesun sutě

32 040,00

DUPIS PRACÍ

Objekt:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

SO 02 - Úprava dna

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 983 385,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 983 385,60
D	1		Zemní práce				1 114 365,60
1	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho 49+40	m2	89,000	125,00	11 125,00
	VV				89,000		
2	K	129253101	Čištění otevřených koryt vodoteči šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 strojně	m3	706,300	330,00	233 079,00
	VV		2018*0,35		706,300		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	706,300	130,00	91 819,00
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	706,300	355,00	250 736,50
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14 126,000	14,00	197 764,00
	VV		706,3*20 *Přepočtené koeficientem množství		14 126,000		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	706,300	125,00	88 287,50
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 341,970	180,00	241 554,60
	VV		706,3*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		1 341,970		
D	4		Vodorovné konstrukce				463 650,00
8	K	457541112	Filtrační vrstvy ze šterkodrti bez zhuštění frakce 32-64	m3	504,500	900,00	454 050,00
	VV		2018*0,25		504,500		
9	K	465515513	Dlažba z hrubých kopáků do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 300 mm	m2	4,000	2 400,00	9 600,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				373 330,00
10	K	637121111	povrch z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	2 018,000	185,00	373 330,00
D	997		Přesun sutě				32 040,00
11	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	42,720	250,00	10 680,00
12	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	42,720	340,00	14 524,80
13	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	854,400	8,00	6 835,20
	VV		42,72*20 *Přepočtené koeficientem množství		854,400		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objednávka:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I. etapa

Objekt:

SO 03 - Molo č.2 - skákací - základové patky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

291 782,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	291 782,91	21,00%	61 274,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

353 057,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa
Objekt: SO 03 - Molo č.2 - skákací - základové patky

Místo: Datum: 8. 12. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	291 782,91
HSV - Práce a dodávky HSV	291 782,91
1 - Zemní práce	122 449,11
2 - Zakládání	108 032,50
997 - Přesun sutě	40 112,80
998 - Přesun hmot	21 188,50

JUPIS PRACÍ

Adresa:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I. etapa

Objekt:

SO 03 - Molo č.2 - skákací - základové patky

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

291 782,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				291 782,91
D	1		Zemní práce				122 449,11
1	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	9,880	6 500,00	64 220,00
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	25,030	1 100,00	27 533,00
	VV		2*1,5*1+3*(1,5*1,5*1,3)*1,2+4,5+7		25,030		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,030	355,00	8 885,65
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	500,600	12,00	6 007,20
	VV		25,03*20 *Přepočtené koeficientem množství		500,600		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,030	125,00	3 128,75
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	47,557	180,00	8 560,26
	VV		25,03*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		47,557		
7	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním ručně	m3	11,755	350,00	4 114,25
	VV		25,03 13,275		11,755		
D	2		Zakládání				108 032,50
8	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	4,500	1 500,00	6 750,00
9	K	275321611	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	13,275	4 300,00	57 082,50
	VV		2*1,5*1,5+3*1,5*1,5*1,3		13,275		
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	34,000	900,00	30 600,00
	VV		3*(1,5*1,5*4)+2+2+1,5+1,5		34,000		
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	34,000	400,00	13 600,00
D	997		Přesun sutě				40 112,80
12	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	34,580	480,00	16 598,40
13	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,580	180,00	6 224,40
14	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	34,580	340,00	11 757,20
15	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	691,600	8,00	5 532,80
	VV		34,58*20 *Přepočtené koeficientem množství		691,600		
D	998		Přesun hmot				21 188,50
16	K	998142251	Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m	t	42,377	500,00	21 188,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Návrh:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

SO 04 - Úprava stěn koupaliště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 12. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			770 967,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	770 967,64	21,00%	161 903,20
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		932 870,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště 1.etapa

Objekt:

SO 04 - Úprava stěn koupaliště

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

770 967,64

HSV - Práce a dodávky HSV

770 967,64

1 - Zemní práce

227 079,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

91 470,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

330 642,20

997 - Přesun sutě

121 775,64

DUPIS PRACÍ

Adresa:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

SO 04 - Úprava stěn koupaliště

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

IPC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady souplsu celkem

770 967,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				770 967,64
D	1		Zemní práce				227 079,80
1	K	120011R00	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu ručně a strojně	m3	29,994	6 000,00	179 964,00
	vv		3*1*0,5-5,7*2,5*1+3*1*0,5+1,6*1,6*2-6,264		29,994		
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	800,00	6 400,00
3	K	102751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,000	355,00	2 840,00
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	160,000	12,00	1 920,00
	vv		8*20 *Přepočtené koeficientem množství		160,000		
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,000	125,00	1 000,00
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,200	180,00	2 736,00
	vv		8*1,9 *Přepočtené koeficientem množství		15,200		
7	K	181311103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	109,000	180,00	19 620,00
8	M	10371500	Omice vhodná pro osetí	m3	10,000	800,00	8 000,00
	vv		500*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		10,000		
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	109,000	35,00	3 815,00
10	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	2,180	360,00	784,80
	vv		109*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,180		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				91 470,00
11	K	311213212	Zdivo z pravidelných kamenů na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š spáry přes 4 do 10 mm	m3	6,264	10 500,00	65 772,00
	vv		8,7*2,4*0,3		6,264		
12	K	311213911	Příplatek k cenám zdění zdiva z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	6,264	750,00	4 698,00
13	K	312311951	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	3,750	5 600,00	21 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				330 642,20
14	K	938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	248,880	260,00	64 708,80
15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	161,590	300,00	48 477,00
16	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovancu maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	248,880	530,00	131 906,40
17	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	25,000	1 430,00	35 750,00
18	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	25,000	360,00	9 000,00
19	K	R001	Vybourání stávajícího zábradlí na hrázi	m	52,000	400,00	20 800,00
20	K	R0002	Doplnění betonového věnce stěny koupaliště na hrázi	m	8,000	2 500,00	20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	997	Přesun sutě				121 775,00
21	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	104,979	480,00	50 389,92
22	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	104,979	180,00	18 896,22
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	104,979	340,00	35 692,86
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 099,580	8,00	16 796,64
	VV		104,979*20 *Přepočtené koeficientem množství		2 099,580		

ena celkem (C) **KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

121 778 Stavba: Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa
50 389 Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

18 896,22
692,86
96,64
KSO:
Místo:
Zadavatel
Zhotovitel
Projektant
Zpracovatel
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 12. 2021
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **647 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	647 000,00	21,00%	135 870,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **782 870,00** **v CZK**

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Velký Šenov_Oprava přírodního koupaliště I.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

647 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

647 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

70 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

277 000,00

VRN6 - Územní vlivy

250 000,00

ÚPIS PRACÍ

Místo: Město Velký Šenov () příprava přírodního koupaliště I. etapa

Projekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady souplu celkem							647 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				647 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				50 000,00
1	K	021103000	Čištění komunikací při výstavbě	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				70 000,00
2	K	031103000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				277 000,00
3	K	041103000	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	042103000	Vodohospodářský dozor, geologický průzkum	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00
5	K	042203000	Geodetické práce	kpl	1,000	80 000,00	80 000,00
6	K	042203011	Rozbor zemin	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00
7	K	045303000	Díleňská dokumentace	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				250 000,00
8	K	062103000	Zřízení provizorního sjezdu v zadní části prostoru koupaliště vč. uvedení do původního stavu (přesypání schodiště, panelová staveništní komunikace vč. podkladních vrstev, demontáž a montáž oplocení)	kpl	1,000	250 000,00	250 000,00